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00 Mannschaftsmeisterschaft Oberdsterrelchischer
Saison 2024/2025 T

[ ] LP1 Schnittlisten

In Gedenken an Michael Knauer - Ersteller und jahrelanger Betreiber des Auswerteprogramms. +++ R.I.P. +++

Anz. Datensatze: Liga: Klasse: Schuss:  Sortierung: Runde: Verein:
Datensatz 1-100 v alle Ligen v alle Klassen v 40 Schuss v Ringe v allv alle Vereine v ( ] [
Ra GebJahr Klasse Verein SchiitzelD Nachname Vorname Rnd Ringe Schnitt Chart Link's
1 1974 Senioren 1 SC Offenhausen 6479 Straubinger  Stefan 6 2253 375,50 Serien Saison
2 1972 Senioren 1 SR Timelkam 2605 Hasieber Friedrich-jun. 12 4503 375,25 Serien Saison
3 1994 Manner SC Offenhausen 2883 Felbermair Dominik 2 749 374,50 Serien Saison
4 1965 Senioren 2 SV Uberackern 7423 Winterer Christian 12 4466 372,17 Serien Saison
5 1976 Senioren 1 Eberstalzell 6058 Schmidt Andreas 8 2969 371,13 Serien Saison
6 1984 Manner SK VOEST - Sekt. SchieRen 8333 Gruber Martin 8 2949 368,63 Serien Saison
7 1979 Senioren 1 SG Freistadt 501 Ubermasser  Jiirgen 8 2936 367,00 Serien Saison
8 1965 Senioren 2 HSV Steyr 7953 Camini Livio 12 4404 367,00 Serien Saison
9 1974 Senioren 1 SG Freistadt 6619 Ritzberger Martin 6 2199 366,50 Serien Saison
10 1990 Manner Eberstalzell 8524 Baumgartner Sascha 7 2563 366,14 Serien Saison
11 1968 Senioren 1 Wels PSV 4981 Peki Mario 8 2926 365,75 Serien Saison
12 1984 Manner Sportunion Steinerkirchen 7553 Zehetner Walter 8 2920 365,00 Serien Saison
13 1985 Manner Puchheim 649 Duringer Robert 8 2918 364,75 Serien Saison
14 1990 Manner Union Schlierbach 3859 Hubinger Michael 12 4375 364,58 Serien Saison
15 2009 Jungschitzinnen SC Offenhausen 337 Steiner Leonhard 7 2551 364,43 Serien Saison
16 1976 Senioren 1 Sportunion Steinerkirchen 3733 Krumphuber  Wolfgang 8 2895 361,88 Serien Saison
17 2006 Junioren SG Freistadt 1209 Schwab Tobias 5 1809 361,80 Serien Saison
18 1999 Manner Wels PSV 4287 Winkler Paul 12 4334 361,17 Serien Saison
19 1983 Manner SV Steinhaus 846 Pdcksteiner  Peter 12 4329 360,75 Serien Saison
20 1994 Manner Eberstalzell 525 Windischbauer Andreas 4 1442 360,50 Serien Saison
21 1973 Senioren 1 Aistersheim 4508 Mittermayr Josef 8 2881 360,13 Serien Saison
22 1980 Senioren 1 ASKO Pregarten 556 Grinsteidl Markus 10 3601 360,10 Serien Saison
23 1987 Manner SV Steinhaus 4799 Planinz Calvin 12 4319 359,92 Serien Saison
24 1974 Senioren 1 Aistersheim 5389 Distlbacher Peter 8 2878 359,75 Serien Saison
25 1968 Senioren 1 Puchheim 622 Antesner Dominik 8 2876 359,50 Serien Saison
26 1970 Senioren 1 Union Bachmanning 4801 Oberndorfer  Josef 12 4310 359,17 Serien Saison
27 1970 Senioren 1 SV Uberackern 1308 Dicker Erwin 12 4308 359,00 Serien Saison
28 1987 Manner SK VOEST - Sekt. SchieRen 2160 Muller Mario 8 2867 358,38 Serien Saison
29 2006 Juniorinnen SC Offenhausen 332 Ried| Sonja 11 3934 357,64 Serien Saison
30 1973 Senioren 1 SG Freistadt 3875 Birklbauer Martin 8 2856 357,00 Serien Saison
31 1978 Senioren 1 Uttendorf 9097 Stark Michael 12 4282 356,83 Serien Saison
32 1970 Senioren 1 Naarn 3279 Kamptner Wolfgang 8 2853 356,63 Serien Saison
33 1992 Manner ASVO Pabneukirchen 9072 Peneder Mario 8 2852 356,50 Serien Saison
34 1973 Senioren 1 Wels PSV 3054 Wéss Horst 8 2851 356,38 Serien Saison
35 1967 Senioren 1 SV Steinhaus 2748 Beilner Thomas 11 3919 356,27 Serien Saison
36 1980 Seniorinnen1 LPSV 00 9313 Steinkleibl Iris 8 2848 356,00 Serien Saison
37 1990 Manner SC Offenhausen 2231 Selinger Bernhard 7 2486 355,14 Serien Saison
38 1977 Senioren 1 SC Offenhausen 4598 Strnad Michael 11 3903 354,82 Serien Saison
39 1986 Manner Eberschwang 4342 Petschke Rico 12 4247 353,92 Serien Saison
40 1996 Manner Marchtrenk 5568 Zimmer Patrick 8 2829 353,63 Serien Saison
41 1974 Senioren 1 Sportunion Steinerkirchen 2903 Hofmeister Gerald 8 2828 353,50 Serien Saison
42 2005 Junioren Neumarkt-.M 491 Mayer Philipp 10 3534 353,40 Serien Saison
43 1951 Senioren 3 Union Schlierbach 200 Plattner Leopold 12 4237 353,08 Serien Saison
44 1959 Senioren 2 Marchtrenk 3083 Hutwagner Josef 8 2824 353,00 Serien Saison
45 1985 Manner HSV Linz-Sportpistole 4805 Svitil Thomas 1 353 353,00 Serien Saison
46 1971 Senioren 1 Linz LHA 8266 Niederlander Ralph 8 2823 352,88 Serien Saison
47 1977 Seniorinnen 1 HSV Linz-Sportpistole 2514 Spitz Marianne 8 2819 352,38 Serien Saison

48 1958 Senioren 2 Hochburg-Ach 2511 Gessl Erwin 12 4226 352,17 Serien Saison
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1999
1974
1961
1983
1975
1967
1963
1970
1970
1968
1981
1978
1972
1984
1978
1991
1978
1977
1996
2005
1968
1985
1970
1963
1997
1958
1960
1971
1963
1957
1973
1975
1952
1963
1960
1973
1969
1975
1975
1990
1964
1964
1962
1977
1972
1992
1978
1981
1961
1966
1971
1966

Frauen
Seniorinnen 1
Senioren 2
Méanner
Seniorinnen 1
Senioren 1
Senioren 2
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Manner
Seniorinnen 1
Senioren 1
Manner
Seniorinnen 1
Méanner
Senioren 1
Senioren 1
Manner
Junioren
Senioren 1
Méanner
Seniorinnen 1
Senioren 2
Manner
Senioren 2
Seniorinnen 2
Seniorinnen 1
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 3
Seniorinnen 2
Senioren 2
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Méanner
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 1
Senioren 1
Méanner
Seniorinnen 1
Manner
Senioren 2
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1

Neumarkt-.M

SV Uberackern

Wels PSV

Linz LHA

SV Uberackern

SR Timelkam

Ried Asko
Aistersheim

ASVO Pabneukirchen
Theuerwang

ASVO Pabneukirchen
SC Offenhausen

SC Offenhausen
Union Bachmanning
SC Offenhausen
Eberstalzell

ASKO Nettingsdorf
Wels PSV

SG Grein
Neumarkt-.M

HSV Linz-Sportpistole
Eberstalzell

ASVO Pabneukirchen
Naarn

Uttendorf

Ried Asko

HSV Linz-Sportpistole
SC Offenhausen
ASKO Nettingsdorf
Aistersheim

LPSV 00
Eberstalzell

HSV Linz-Sportpistole
Naarn

SV Uberackern
Hochburg-Ach

Linz LHA

ASVO Pabneukirchen
Union Bachmanning
Linz LHA

HSV Steyr

ASVO Pabneukirchen
Molln

Theuerwang

SG Freistadt

Lochen

Ried Asko

Uttendorf

HSV Steyr

Puchheim

Ried Asko

SG Grein

358

2339
3121
6996
3740
5990
2828
2747
8391
4380
5415
5233
3467
1473
2182
3110
943

2157
6379
221
6421
5517
9325
9336
5239
7098
1834
756

4044
917

168

5906
5463
4161
1569
849

114

5338
7134
1499
1148
5769
7839
4798
7886
7714
9259
2770
3091
1125
7067
6937

Freund
Dicker
Prammer
Rulyov
Kogler
Schirl
Hochhauser
Scheibmayr
Palmetshofer
Danzer
Raab
Schubert
Prielinger
Fuchshuber
Damberger
Pramberger
Markovic
Prader
Grinberger
Hofstadler
Spitz
Tiefenthaler
Sary
Fraundorfer
Steinbacher
Wallerstorfer
Froschl
Pachler
Kaineder
Benezeder
Haslinger
Scherndl
Rath
Luftensteiner
Eisenflihrer
Schnaitl
Grasbock
Prandstatter
Waltenberger
Grabmair
Brunmayr
Sary
Leithinger
Kessel
Lamplmayr
Strasser
Gadringer
Schachner
Hubner
Bretbacher
Weinberger
Undeutsch

Anna
Martina
Bernhard
Igor
Marion
Josef
Thomas
Alois
Christian
Martin
Roland
Silke
Andreas
Markus
Karin
Christoph
Dragan
Florian
Georg
Sebastian
Wolfgang
Rene
Natascha
Franz
Tim
Eduard
Karin
Brigitte
Franz
Josef
Klaus
Christian
Friedrich
Christine
Valentin
Georg
Herbert
Walter
Glinter
Martin
Gerhard
Horst
Ronald
Wolfgang
Markus
Martin
Christina
Christian
Gerhard
Paul
Wolfgang
Johann

35621
4225
4223
2111
4214
3862
3859
2802
1401
4201
2799
2099
2795
1397
4185
2441
3481
4177
348
3480
2782
2779
3125
2774
2427
4159
2425
4157
1385
2422
3456
2763
2417
2762
4137
4133
1721
3441
4129
3784
4128
2750
4125
4120
2744
343
3420
1025
4099
2732
1023
3402

352,10 Serien Saison
352,08 Serien Saison
351,92 Serien Saison
351,83 Serien Saison
351,17 Serien Saison
351,09 Serien Saison
350,82 Serien Saison
350,25 Serien Saison
350,25 Serien Saison
350,08 Serien Saison
349,88 Serien Saison.
349,83 Serien Saison_
349,38 Serien Saison
349,25 Serien Saison
348,75 Serien Saison
348,71 Serien Saison
348,10 Serien Saison
348,08 Serien Saison_
348,00 Serien Saison
348,00 Serien Saison
347,75 Serien Saison
347,38 Serien Saison
347,22 Serien Saison.
346,75 Serien Saison_
346,71 Serien Saison
346,58 Serien Saison
346,43 Serien Saison
346,42 Serien Saison
346,25 Serien Saison
346,00 Serien Saison
345,60 Serien Saison
345,38 Serien Saison
345,29 Serien Saison
345,25 Serien Saison
344,75 Serien Saison
344,42 Serien Saison
344,20 Serien Saison
344,10 Serien Saison
344,08 Serien Saison
344,00 Serien Saison
344,00 Serien Saison
343,75 Serien Saison
343,75 Serien Saison
343,33 Serien Saison
343,00 Serien Saison
343,00 Serien Saison
342,00 Serien Saison.
341,67 Serien Saison_
341,58 Serien Saison
341,50 Serien Saison
341,00 Serien Saison
340,20 Serien Saison


https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=358
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=358
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=2339
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=2339
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=3121
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=3121
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=6996
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=6996
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=3740
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=3740
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=5990
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=5990
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=2828
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=2828
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=2747
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=2747
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=8391
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=8391
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=4380
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=4380
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=5415
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=5415
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=5233
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=5233
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=3467
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=3467
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=1473
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=1473
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=2182
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=2182
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=3110
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=3110
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=943
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=943
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=2157
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=2157
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=6379
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=6379
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=2211
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=2211
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=6421
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=6421
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=5517
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=5517
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=9325
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=9325
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=9336
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=9336
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=5239
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=5239
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=7098
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=7098
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=1834
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=1834
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=756
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=756
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=4044
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=4044
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=917
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=917
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=168
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=168
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=5906
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=5906
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=5463
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=5463
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=4161
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=4161
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=1569
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=1569
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=849
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=849
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=114
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=114
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=5338
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=5338
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=7134
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=7134
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=1499
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=1499
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=1148
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=1148
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=5769
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=5769
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=7839
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=7839
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=4798
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=4798
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=7886
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=7886
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=7714
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=7714
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=9259
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=9259
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=2770
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=2770
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=3091
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=3091
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=1125
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=1125
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=7067
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=7067
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40.php?SchID=6937
https://auswerteprogramm-ooe.10punkt9.at/main/LP_chart_40_Jahr.php?SchID=6937
User
Hervorheben

User
Hervorheben

User
Hervorheben


